ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«01» февраля 2021 г.                                                                                      №  19

О внесении изменений в приказ

Департамента финансов Ивановской области

от 09.10.2014 № 210 «О Благодарности

Департамента финансов Ивановской области»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от

09.10.2014 № 210 «О Благодарности Департамента финансов Ивановской области»

следующие изменения:

1.1. по тексту приказа и Положения о Благодарности Департамента

финансов Ивановской области слова «отдел правовой и организационно-кадровой

работы» заменить словами «правовое управление» в соответствующем падеже;

1.2. в Приложении 1 к Положению:

слова «Сведения, указанные в п. п. 1 - 12, соответствуют данным паспорта,

трудовой книжки, дипломов о получении образования, о присуждении ученой

степени, аттестата о присвоении ученого звания и военного билета» заменить на

«Сведения  в  п. п.  1 - 12 соответствуют данным паспорта, трудовой книжки,

сведениям о трудовой деятельности, а также данным документов об образовании и

(или) о квалификации, военного билета».

consultantplus://offline/ref=AB20944E4CAEF746F60D2EBC0BC2DC41427A52F9334D16A1E5576052385F70549A296EF932CAA2D52FB7FF5712980C9BB22A07D1A336131B18B654sAv5J
consultantplus://offline/ref=99C616C249594B2662B2E9102208C22D7F90C1AF08CA1A77C46862A1198652B90F59A112C66C2FE0CD37DD86E9E28AB23232D0BBCDBA44FDF2DAFE14k1xBJ

2

2. Правовому управлению (Шумарина В.Е.) ознакомить с настоящим приказом

первого заместителя (заместителей) директора Департамента финансов,

руководителей структурных подразделений Департамента финансов под роспись.

3. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской

области.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства

Ивановской области - директор

Департамента финансов

Ивановской области                                                                          Л.В. Яковлева